equivalente, será solicitada a empresa contratada carta de correção, caso não caiba, a nota 
fiscal será devolvida a Contratada para substituição, sendo o prazo de pagamento reiniciado 
após a entrega da Nota Fiscal substituta. 

13. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1 A despesa estimada prevista de R$ 645.150,10 (seiscentos e quarenta e 
cinco mil cento e cinquenta reais e dez centavos), para a contratação da presente licitação, 
será suportada pelo financeiro da Prefeitura de Rosana, através de recursos que correrão por 
conta da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s) do exercício de 2020: 

1.  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE